TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA LÂM NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP Hồ Chí Minh, ngày       tháng        năm

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO

Kính gửi: - Ban chủ nhiệm Khoa Lâm nghiệp
Họ tên sinh viên:……………………………………………..
MSSV:……….
Môn đăng ký dự thi:…………………………………………
Mã môn:…….
Kỳ thi:…………………………….
Ngày thi:………………..
Phòng thi:…….
Họ tên giảng viên môn học:…………………………………………………..
Điểm số ban đầu:……………………………………………………………...
Em tự nhận thấy kết quả trên chưa phù hợp với bài làm của em.

Nay em làm đơn này kính xin được chấm phúc khảo môn thi trên.

Trân trọng cảm ơn.

Sinh viên ký và ghi rõ họ tên